[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 октября 2013 года № 369 -Р

Об утверждении графика проведения
конкурсных процедур по передаче в
концессию объектов теплоснабжения,
находящихся на балансе муниципальных
бюджетных учреждений.

На основании перечня поручений Президента Российской Федерации от 06.07.2013 г. № Пр-1479 по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 31 мая 2013 года.
1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения, находящихся на балансе муниципальных бюджетных учреждений согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Вр.и.о. Руководителя Администрации
сельского поселения Караул                                                        А.Н. Никифоров

График
проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения, находящейся на балансе муниципальных бюджетных учреждений.

	№,
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Поселение:
	Предполагаемый срок проведения конкурсных процедур

	1.
	Теплотрасса от котельной №1,
п. Носок
	п. Носок,ТДНМР, Красноярский край

	сельское поселение Караул
	Февраль 2014 года

	2.
	Теплотрасса от котельной № 2,
п. Носок
	п. Носок,ТДНМР, Красноярский край

	сельское поселение
Караул
	Февраль 2014 года

	3.
	Теплотрасса от котельной № 3, с.п. Караул

	с.п. Караул, ТДНМР, Красноярский край
	сельское поселение
    Караул
	Март 2014 года

image1.png